M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 662
StandNr: 16 27. Oktober 2019  13:12
Martens, Werner #662 NW SV Elm 1925
1 23
45
6 789
10
11
1213
14
1516
17
1819
2021
2223
24
25
2627
28 29
30
Ergebnis: 308.2 (296)
Serien: 103.1 102.2 102.9
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
weiteste: 443 (6), 396 (13), 354 (25)
beste Teiler 54.0 (2.)  59.0 (8.)  79.7 (23.)
Trefferlage 0.44 mm links,  0.18 mm hoch
Streuwert 1.35,  horizontal: 1.58,  vertikal: 1.07
1 23
45
6 789
10
Serie 1:
  10.1   10.7 *   10.6 *   10.6 *   10.5 *
   9.2   10.3 *   10.7 *   10.4 *   10.0
beste Teiler 54.0 (2.)  59.0 (8.)  92.6 (4.)
Trefferlage 0.79 mm links,  0.29 mm hoch
Streuwert 1.30,  horizontal: 1.59,  vertikal: 0.93
11
1213
14
1516
17
1819
20
Serie 2:
  10.4 *   10.5 *    9.4    9.7   10.3 *
  10.6 *   10.2 *   10.3 *   10.5 *   10.3 *
beste Teiler 92.8 (16.)  101.4 (12.)  120.2 (19.)
Trefferlage 0.79 mm links,  0.20 mm hoch
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.33
21
2223
24
25
2627
28 29
30
Serie 3:
  10.3 *   10.6 *   10.6 *   10.5 *    9.5
  10.4 *   10.5 *   10.0   10.2 *   10.3 *
beste Teiler 79.7 (23.)  92.7 (22.)  117.5 (27.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  0.04 mm hoch
Streuwert 1.34,  horizontal: 1.59,  vertikal: 1.03
Unterschrift des Schützen
ID: D5FDD020 − Seite: 1gedruckt am:  27. Oktober 2019 13:21